

۹ شهید گمنام در استان فارس تشییع و تدفین می‌شوند

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس از تشییع و تدفین ۹ شهید گمنام خبر داد. حمیدرضا گرامی در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، با اشاره به تشییع و تدفین ۹ شهید گمنام در استان فارس اظهار داشت: این شهیدان در ۶ نقطه استان فارس تدفین می‌شوند و جزئیات مربوط به خاک‌سپاری و اطلاعات فردی شهدا به‌زودی تشریح می‌شود. وی با اشاره به برنامه‌هایی که برای وداع با این شهدا در نظر گرفته شده است، گفت: روز یکشنبه ۲۵ شهریورماه مراسم شب وداع با این شهدا همراه با نماز مغرب و عشا در حرم مطهر شاهچراغ (ع) برگزار می‌شود. مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان فارس افزود: مراسم تشییع پیکر این شهدا دوشنبه ۲۶ شهریورماه ساعت ۹:۳۰ صبح از میدان شهدا به سمت حرم مطهر احمدبن موسی (ع) برگزار می‌شود.

اخبار

از هر دری کلامی

شناور شدن ساعت کار ادارات در نیمه اول مهر در انتظار موافقت دولت



قائم‌مقام معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران از شناور شدن ساعت کاری ادارات در صورت موافقت دولت خبر داد. به گزارش ایسنا، افزودی زاده، در جلسه ستاد استقبال از مهر سال ۹۷ با اشاره به آخرین اقدامات صورت گرفته، گفت: در این طرح به دولت پیشنهاد دادیم که شناور کردن ساعت کاری ادارات را در دستور کار قرار دهد. وی با اشاره به این که در این طرح به دولت پیشنهاد داده‌ام که ساعت کاری ادارات از ۷ تا ۸:۳۰ صبح شناور شود، خاطر نشان کرد: کارمندان می‌توانند در پایان روز با اضافه کاری ساعت صبح خود را جبران کنند. قائم‌مقام معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری تهران باین بیان که پیشنهاد ما این است که در دو هفته اول مهرماه این طرح اجرا شود، بیان کرد: منتظر تصویب و موافقت دولت هستیم که در صورت موافقت شاهد کاهش بار

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

مدیرکل دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت اعلام کرد:

معضل چاقی در دانش‌آموزان ایرانی

مدیر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت، چاقی و افزایش وزن را از معضلات اصلی دانش‌آموزان کشور خواند، در عین حال از ارتقای رشد قد کودکان در دو دهه اخیر خبر داد. دکتر زهرا عبدالهی در گفت‌وگو با ایسنا، باین اشاره کرد که در بین دانش‌آموزان حدود ۲۰ درصد است، گفت: مشکل عمده ما، مسئله چاقی در کودکان و نوجوانان است که می‌تواند موجب بروز دیابت، کبد چرب، فشارخون و بیماری‌های قلبی-عروقی در بین آنها شود؛ بنابراین باید به برنامه تغذیه و فعالیت بدنی دانش‌آموزان برای حدود ۶۰ دقیقه در روز فعالیت لازم را داشته باشیم.

رئیس انجمن آترواسکلروز ایران مطرح کرد:

شیوه مدرن باز کردن رگ‌های قلب در مراکز درمانی کشور



رئیس انجمن آترواسکلروز ایران، از انجام یکی از روش‌های مدرن در حوزه قلب و عروق، در مراکز درمانی بخش دولتی و خصوصی کشور خبر داد. به گزارش ایسنا، دکتر مسعود قاسمی در حاشیه افتتاحیه کنگره بین‌المللی تازه‌های قلب و عروق ایران، در مرکز همایش‌های برج میلاد، گفت: یکی از روش‌های مدرن در حوزه قلب و عروق که به موفقیت در کشورمان انجام می‌شود، باز کردن رگ‌های قلب به‌وسیله بالون یا فنر است. وی ادامه داد: انجام این روش مدرن برای افرادی که دچار سکتة حاد قلبی شده‌اند، از اهمیت ویژه‌ای در نجات جان

مدیرکل اقتصاد و دارایی فارس:

۲۷۶ فرصت سرمایه‌گذاری در فارس فراهم شد



۶۲ میلیون دلار دو طرح بزرگ دیگر در این حوزه است. این مقام مسئول از تخصیص اعتبار ۳۸ میلیارد دلاری از محل تسهیلات تأمین مالی خارجی برای ۱۰ طرح سرمایه‌گذاری دیگر در استان فارس خبر داد. وی گفت: استان فارس دارای ۱۰ طرح تسهیلات تأمین مالی خارجی به ارزش افزون بر ۳۸ میلیارد دلار است که برای ۷ طرح به ارزش ۲۹ میلیارد دلار گشایش اعتبار صورت گرفته و سه طرح به ارزش ۹۰۰ میلیون دلار در صف گشایش اعتبارات اسنادی قرار دارد.

دای اظهار داشت: عمده طرح‌های فاینانس استان در حوزه صنعت، حمل‌ونقل و نیروگاه و بیمارستان است؛ همچنین تعداد ۱۷ طرح دیگر به ارزش افزون بر ۲۶ میلیارد دلار در حوزه‌های آب و فاضلاب، حمل‌ونقل و دیگر بخش‌ها شناسایی و جهت استفاده از تسهیلات تأمین مالی خارجی (فاینانس) معرفی شده‌اند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس گفت: ۲۷۶ فرصت سرمایه‌گذاری در ۲ سال گذشته در این استان فراهم و به سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی ارائه شد. بابک دایی در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا افزود: این فرصت‌های سرمایه‌گذاری در قالب نقشه راه تأمین مالی خارجی به ارزش افزون بر ۲۷ میلیارد دلار شناسایی شده است.

وی اظهار داشت: این فرصت‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های آب و برق، صنعت و معدن، کشاورزی، راه و حمل‌ونقل، بهداشت و درمان، گردشگری، عمران و شهرسازی است. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان فارس باین بیان اینکه بسیاری از دستاوردهای حوزه سرمایه‌گذاری در بخش‌های اقتصادی به بار نشسته است، گفت: در این مدت، ۶ طرح سرمایه‌گذاری خارجی در استان فارس به میزان افزون بر یک میلیارد دلار جلب شده است. وی یادآور شد: جذب سرمایه‌گذاری خارجی زمینه توسعه و اشتغال بیشتر در استان را فراهم می‌کند. دایی باین برخی از مشخصات طرح‌های سرمایه‌گذاری در استان ادامه داد: تولید قوطی فلزی توسط شرکت تکامل گستر نوین صفا به ارزش کل سرمایه‌گذاری ۷۳ میلیون یورو در شهرک صنعتی بزرگ شیراز و ارائه خدمات حمل‌ونقل هوایی توسط شرکت هواپیمایی سپهران شیراز به ارزش کل سرمایه‌گذاری ۵۸ میلیون دلار در شیراز ازجمله این طرح‌های سرمایه‌گذاری است. وی گفت: احداث نیروگاه

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس خبر داد:

۱۵ مهر ماه آخرین فرصت ارسال آثار به بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس در مورد حوزه علمی جشنواره قصه‌گویی نیز گفت: برای بهره بردن از تحقیقات علمی و نظری در حوزه قصه‌گویی این بخش اضافه شده و نوع مقالات باید پژوهشی، علمی، ترویجی با مروری، مطالعات موردی و تحلیلی و انتقادی باشد. وی ادامه داد: محورهای این مقالات دنیای مدرن، عصر ارتباطات و حیات قصه، بین‌الملل این جشنواره نیز گفت: روابط انسانی، رسانه، مهارت‌های زندگی قصه‌گویی، تنوع و تبادل فرهنگی باشد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس عنوان کرد: جشنواره استانی نیمه دوم مهرماه برگزار خواهد شد که دو داور یکی از کانون پرورش فکری و دیگری از جایی غیر از کانون این رویداد را ارزیابی می‌کنند، همچنین در پایان از رتبه‌های اول تا پنجم تقدیر و به تمامی شرکت‌کنندگان لوح تقدیر اعطا خواهد شد.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس نیز در این نشست خبری باین بیان این که قصه

همچنین بخش تخصصی در دو حوزه ملی و بین‌المللی برگزار می‌شود و افراد در بخش ملی باید ۱۴ سال سن به بالا داشته باشند و قصه‌های خود را به‌صورت سنتی و شیوه روایت‌گری بدون ابزار ارائه کنند یا در قالب قصه‌گویی خلاق و با استفاده از ابزار و امکانات دیداری و شنیداری و... بگویند و آثار برگزیده از طریق رسانه‌های دیداری و شنیداری منتشر می‌شود.

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس در مورد بخش بین‌المللی این جشنواره نیز گفت: شرکت‌کنندگان در این حوزه باید برگزیدگان ۲۰ دوره قبلی یا قصه‌گویند و مجریان حرفه‌ای دارای سابقه اجرا در رسانه ملی و تئاتر کشور باشند، همچنین داوطلبان سایر کشورها نیز می‌توانند در این بخش شرکت کنند. وی در مورد شرایط آثار اسالی اظهار داشت: قصه‌گویی تک نفره و حداکثر در مدت ۱۵ دقیقه، تصویربرداری از قصه‌گو در نمای باز، تناسب متن قصه با مخاطبان کودک، نوجوان و خانواده‌ها باشد و افراد آثار خود را از طریق سایت جشنواره به نام www.kanoonfest.ir بارگذاری کنند.

قائم‌مقام ستاد اقامه نماز در استان فارس:

محیط مساجد فارس زنده نیست



همین افراد نیز انتقادهایی از برنامه‌های داخلی مساجد دارند و از این رو، باید برنامه‌ریزی مناسبی در این ارتباط داشت. وی در بخش دیگری از سخنان خود به خدمات ارائه شده توسط ستاد اقامه نماز در حوزه مساجد نیز اشاره کرد و اظهار داشت: در سال‌های گذشته درخصوص وجود نمازخانه‌های بین‌راهی و مساجد با مشکل مواجه بودیم و کمبودهای بسیاری در این زمینه وجود داشت. وی افزود: از همین رو، موضوع ساخت‌وساز مساجد بین‌راهی به دستور کار دولت گرفت و طی هفت سال گذشته ۷۰۰ مسجد بین‌راهی در فارس ساخته شد.

وی افزود: باید وضعیت مساجد را آسیب‌شناسی کرد و آن آسیب‌ها را رفع کرد. قائم‌مقام ستاد اقامه نماز فارس بر ضرورت بهبود نوع تعامل عوامل فعال در مساجد با مردم و نمازگزاران تأکید کرد و گفت: افزون بر روحانیون، خادمان مساجد نیز باید آموزش‌های لازم را درخصوص نحوه برخورد با مردم ببینند و با گشاده‌روی

مدیرکل کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان فارس از تمدید مهلت ارسال آثار به بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی خبر داد و این زمان ۱۵ مهرماه سال جاری عنوان کرد.

سید زهرا خیری / مریم زارع

سید زهرا خیری در نشست خبری بیست و یکمین جشنواره بین‌المللی قصه‌گویی گفت: محوریت اصلی این جشنواره، قصه زندگی من است که روایت مستند گونه‌ای از تجربیات و لحظات شادی و غم‌ها زندگی افراد است. وی ادامه داد: فراخوان این جشنواره از دو ماه گذشته آغاز شده و بر اساس برنامه قرار بود آخرین مهلت ارسال آثار به این جشنواره ۲۵ شهریورماه جاری باشد که این زمان تمدید و به ۱۵ ماه آینده تغییر یافت.

به گفته وی بیست و یکمین جشنواره قصه‌گویی در سه بخش عمومی و تخصصی و علمی برگزار می‌شود که در حوزه عمومی تمام افراد ۳ تا ۷۰ سال می‌توانند در قالب یک فیلم ۹۰ ثانیه‌ای و با حجم بین ۲۰۰ تا ۴۰۰ مگابایت با فرمت mp4 که از طریق دوربین یا موبایل با کادر افقی قصه خود را روایت

۱۴۵ هزار تن کالا از گمرک‌های فارس صادر شد



مدیرکل گمرک‌های استان فارس گفت: در پنج ماه نخست امسال ۱۴۵ هزار تن کالا به ارزش ۱۰۶ میلیون دلار از طریق گمرک‌های این استان به خارج از کشور صادر شد.

خداداد رحیمی، در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این رقم در مقایسه با مدت مشابه پارسل ازنظر وزنی ۶۲ درصد و ازنظر ارزی ۲۵ درصد رشد داشته است. وی ادامه داد: در سال ۹۶ در مجموع بیش از ۲۰۰ هزار تن کالا به ارزش ۲۴۸ میلیون دلار از طریق گمرک‌های فارس به کشورهای آلمان، ترکیه، قطر، امارات عربی متحده، کویت، هند، اندونزی، افغانستان، عراق و سوریه صادر شد. او اظهار داشت: بیشترین حجم کالاهای صادر شده در سال ۹۶ را محصولات ازجمله تولیدات لبنی، رب گوجه‌فرنگی، شیره و عصاره شیرین‌بیان، خرما، اوره، سیمان، ماهی، کاشی و سرامیک، فرش و سایر کف‌پوش‌ها و مفتول آهنی و فولادی تشکیل می‌دهد.

۶۵۰ بسته لوازم‌التحریر بین دانش‌آموزان محروم فارس توزیع شد

معاون فرهنگی و اجتماعی اوقاف و امور خیریه استان فارس از توزیع ۶۵۰ بسته لوازم‌التحریر بین دانش‌آموزان محروم و نیازمند این استان خبر داد. حجت‌الاسلام رحیم صفری گرای در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، با اشاره به اینکه در راستای اجرای امیانه نیت موقوفات منطبق با کمک‌هزینه تحصیلی دانش‌آموزان طرح مهر تحصیلی اجرا شد، اظهار داشت: ۶۵۰ بسته لوازم‌التحریر در قالب این طرح به دانش‌آموزان نیازمند که از طرف کمیته امداد و آموزش‌وپرورش فارس معرفی شده بودند اهدا شد. وی باین بیان اینکه این بسته‌ها شامل کیف، دفتر، مداد، خودکار، مداد رنگی، تراش، پاک‌کن و... به ارزش ۲۰۰ هزار تومان بود، خاطر نشان کرد: این طرح برای ششمین سال متوالی از محل نیت موقوفات اجرا و بیشترین تعداد بسته‌های